

Приложение к объявлению №2018-5 от 20.06.2018 г. о проведении закупа

Заказчик и организатор закупа:
Место нахождения Заказчика (адрес):

КГП "Центральная больница №1 г.Сатпаев" УЗКО
 Карагандинская обл., г.Сатпаев, ул.А.Кусаинова, 9

№ лота	Наименование закупаемых товаров	Форма выпуска	Ед. изм.	кол-во	Планируемая цена, тг.	Сумма, тг., выделенная для закупа
1	Вата медицинская кипная	кг	кг	30,00	1 768,18	53 045,40
2	Лейкопластырь	3*500см	шт	400,00	225,00	90 000,00
3	Индикатор стерильности	на 132 градуса №500	шт	1,00	2 160,00	2 160,00
4	Зажим Кохера		шт	3,00	2 600,00	7 800,00
5	Зонд Блэкмора		шт	1,00	24 300,00	24 300,00
6	Иглодержатель общехирургический	200мм	шт	5,00	4 872,00	24 360,00
7	Атропин сульфат	раствор для инъекций 1мг/мл	амп	1 000,00	34,70	34 700,00
8	Глюкоза безводная,натрия хлорид,калия хлорид,натрия цитрат	порошок по 27,9г	пак	100,00	60,60	6 060,00
9	Спирт этиловый 70%-50,0	жидкость 70%50мл	фл	1 000,00	66,00	66 000,00
10	Фуразолидон	таблетка 50мг	таб	500,00	2,80	1 400,00
11	Морфин гидрохлорид	раствор для инъекций 1% по 1мл	амп	60,00	85,82	5 149,20
12	Фенобарбитал	таблетка 100мг	таб	50,00	7,50	375,00
13	Циннаризин	таблетки 25мг	таб	1 000,00	4,04	4 040,00
14	Дисоль	раствор для инфузий 400мл	фл	10,00	227,00	2 270,00
15	Трисоль	раствор для инфузий 200мл	фл	10,00	185,00	1 850,00
16	Ацетилсалициловая кислота	таблетка ,500мг	таб	500,00	2,80	1 400,00
17	АС-тромбин	таб100,0	таб	500,00	7,30	3 650,00
18	Кардиомагнил	таб,150мг	таб	500,00	16,08	8 040,00
19	Диазепам	раствор для инъекций 4% по 5 мг/мл	амп	600,00	84,72	50 832,00
20	Трамадол	раствор для инъекций 5% по 2 мл	амп	500,00	82,00	41 000,00
21	Диакarb	таблетки 250 мг	таб	300,00	30,73	9 219,00
22	Микулочи,зажим		шт	10,00	2 400,00	24 000,00
23	Нож ампутационный большой		шт	1,00	5 900,00	5 900,00
24	Плотно нетканое, антимикробное сорбционное	Размер 10x20 см. предназначено для	шт	50,00	1 400,00	70 000,00
25	шапочка -берет		шт	2 000,00	9,63	19 260,00
26	Эндотрахеальное трубки	№6 с манжетой	шт	10,00	350,00	3 500,00
27	Эндотрахеальное трубки	№7 с манжетой	шт	10,00	455,00	4 550,00
28	Эндотрахеальное трубки	№3 с манжетой	шт	10,00	420,00	4 200,00
29	бахилы одноразовые		пара	1 000,00	11,34	11 340,00
30	Презерватив вагинальный		шт	500,00	41,00	20 500,00
31	Скальпель хирургический №21		шт	100,00	150,00	15 000,00
32	Марля медицинская,отбеленная		м	2 000,00	69,00	138 000,00